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		199.90zł z VAT


	English is Simple. Niezbędnik Piątoklasisty – pakiet materiałów w PDF

Kupując ten pakiet 2 ZESZYTY otrzymujesz BEZPŁATNIE!

Skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla 10 i 11-latków

Jako eksperci w tworzeniu praktycznych materiałów dla dzieci i praktycy nauczania języka angielskiego (a także rodzice) przekazujemy w Twoje ręce gotowe materiały, które pomogą ci w nauczeniu dziecka PRAKTYCZNEGO języka angielskiego. Dzięki temu zyska przewagę w rekrutacji do liceum i na studia, a w przyszłości na rynku pracy.

Materiały English is Simple w PDF to także niezastąpione wsparcie dla każdego nauczyciela j. angielskiego w 5 klasie szkoły podstawowej!

Zero lania wody, nudnych ćwiczeń, długich dywagacji teoretycznych! 

Otrzymujesz gotową porcję różnorodnych ćwiczeń ze wskazówkami i rozwiązaniami oraz specjalne materiały, których nie znajdziesz nigdzie indziej (dziecko ćwiczy dzięki nim praktyczne umiejętności, realizuje wyzwania, poznaje nowe słownictwo czytając bloga, bierze udział w konkursach).

Zamawiając „Niezbędnik Piątoklasisty” w pakiecie otrzymujesz W PREZENCIE zestaw 4 dwustronnych plansz edukacyjnych do nauki gramatyki i słownictwa: „Czas Present Simple”, “Czas Present Continuous”, “Komunikacja na co dzień”, “Przyimki miejsca i czasu. Przysłówki częstotliwości” z przykładami i wyjaśnieniami dostosowanymi do wieku dziecka.

Z nami angielski jest prosty – English is Simple!

Wszystkie materiały są w PDF. Po złożeniu zamówienia otrzymasz link do pobrania plików. Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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				“English is Simple. Niezbędnik Piątoklasisty” (angielski klasa 5 pdf) to jedyny pakiet materiałów PDF do nauki „naturalnego”, praktycznego języka angielskiego dla dzieci, dzięki któremu – poświęcając jedynie 15 minut dziennie – już po miesiącu dostrzeżesz u dziecka efekty.
Wizualne metody nauczania sprawią, że wykonywanie ćwiczeń będzie wspaniałą zabawą, która uczy.
W ramach pakietu otrzymujesz (angielski klasa 5 pdf):
	12 zeszytów “English is Simple. Niezbędnik Piątoklasisty” w PDF – w każdym z nich 24 strony ćwiczeń i praktycznych wskazówek, dzięki którym Twoje dziecko będzie lepiej porozumiewało się w języku angielskim. 
	Zestaw 4 dwustronnych plansz edukacyjnych do nauki gramatyki i słownictwa w PDF: „Czas Present Simple”, “Czas Present Continuous”, “Komunikacja na co dzień”, “Przyimki miejsca i czasu. Przysłówki częstotliwości” z przykładami i wyjaśnieniami dostosowanymi do wieku dziecka. 
	Eletter Basic English Tips z inspiracjami, grami i materiałami do nauki języka angielskiego.

A ponadto:
wyjaśnienia ułatwiające zapamiętywanie reguł gramatycznych * ćwiczenia dostosowane do potrzeb i poziomu dziecka * trudniejsze zadania dla tych dzieci, które chcą mieć oceny 6 * pełny dostęp do klucza z poprawnymi rozwiązaniami oszczędzi Twój czas * zgodne z podstawą programową * quizy, krzyżówki czy wordsearch zmieniają nudną naukę w świetną zabawę *uzyskaj dostęp do testów sprawdzających wiedzę
W każdym zeszycie znajduje się Plan pracy na cały miesiąc, który dba o systematyczność za rodzica, nauczyciela i za dziecko. Rodzic (ani nauczyciel) nie musi pamiętać, co dziecko już zrobiło i co powinno zrobić, ma to zapisane w zeszycie ćwiczeń. Na dodatek wystarczy 15 minut dziennie, a już po miesiącu nauki z Niezbędnikiem Piątoklasisty zobaczysz efekty!
*****

Angielski klasa 5 pdf: Tematyka zeszytów PDF w pakiecie: My House; Countries & Nationalities, Hobbies, Telling The Time, My School, My City, About People, Jobs, Food, Travelling, Health, Nature & Weather.
Każda część zawiera różnorodne ćwiczenia podzielone na bloki tematyczne: Vocabulary, Grammar, Skills, Get6!, Blog, Revision, Cheat Sheet, Challenge.
	Numer zeszytu	Tytuł zeszytu English is Simple	Słownictwo	Gramatyka
	1	My House	Nazwy pomieszczeń w domu, wyposażenia i mebli. Opisywanie domu. 	Czasowniki to be i have got. Odmiana. Budowanie zdań twierdzących, pytań i przeczeń oraz udzielanie krótkich odpowiedzi z użyciem tych czasowników. Formy skrócone. Wykorzystanie w czasie teraźniejszym Present Simple. 
	2	Countries & Nationalities	Kontynenty, kraje, narodowości i języki. Położenie geograficzne. Flagi. Jak mówić o osobach i ich narodowościach?  (continents, countries, nationalities, languages).	Stosowanie czasu teraźniejszego Present Simple (do, don’t/doesn’t). Twierdzenia, pytania, przeczenia i krótkie odpowiedzi.
	3	Hobbies	Słownictwo związane z zainteresowaniami,
tj. sport, muzyka, sztuka, literatura. Sposoby spędzania wolnego czasu. Mówienie i pytanie o hobby (music types, instruments and sports). Play, do, go – stosowanie przy mówieniu o sportach. 	WH-questions, czyli rozpoczynające się od why, who, where, when, what oraz how. Konstrukcje: „I like……, but I don’t like” i „I like/don’t like …… and …….”. Pytania o ilość: how much/how many. Używanie there is/there are.  
	4	Telling the Time	Sposoby podawania godziny, pytanie o godzinę, odpowiadanie na pytania o godzinę. Określanie dni tygodnia, miesięcy i pór roku (time, seasons, months, days of the week).	Przysłówki częstotliwości i ich pozycja zdaniu. Przyimki czasu (on, in, at) i miejsca. Przedimki a/an/the. Określniki some, any. 
	5	My School	Słownictwo związane ze szkołą, przedmiotami i przyborami szkolnymi oraz wyposażeniem szkoły. 
Przybory szkolne (rzeczy wykorzystywane w nauce, np.: linijka, długopis, książka).
Przedmioty szkolne (przedmioty, których dziecko się uczy, np.: matematyka, geografia).
Budynek szkoły (umiejętność opisania, jak wygląda i z czego składa się budynek szkoły).
Język niezbędny do komunikacji w szkole (tzw. classroom language).	Pytania how many, how much, how often. Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne, jak je rozróżniać. Zasady stosowania przedimków przed rzeczownikami w zależności od tego, czy są policzalne czy nie (kiedy “a”, kiedy “an”, kiedy “the”). Much, many, a lot of, some, any. Pytania: How often do you…..?
	6	My City	Nazwy budynków i instytucji w mieście.  Miejsca związane z rozrywką, sportem i zakupami. Określanie ich położenia oraz udzielanie instrukcji, jak do nich dotrzeć (shopping and services).	Czas teraźniejszy Present Continuous (twierdzenia, pytania, przeczenia, krótkie odpowiedzi). Zasady tworzenia czasowników z końcówką -ing. Typowe zwroty dla czasu Present Continuous.
	7	About People	Słownictwo związane z człowiekiem, częściami ciała, uczuciami i emocjami (about people body parts, feelings and emotions). 	Czas przeszły prosty Past Simple (twierdzenia, przeczenia, pytania, krótkie odpowiedzi). Druga forma czasownika stosowana w tym czasie. Czasowniki regularne i nieregularne. 
	8	Jobs	Praca (czynności związane z wykonywanym zawodem).	Czasowniki modalne: should, must, have to; różnice. Stopniowanie przymiotników(comperatives I superlatives). Liczba mnoga rzeczowników (rzeczowniki regularne i nieregularne).
	9	Food	Żywienie (artykuły spożywcze, posiłki, przybory kuchenne i stołowe).	Konstrukcja let’s. Konstrukcja going to – zamierzenia i intencje. Tryb rozkazujący. 
	10	Travelling	Podróżowanie i turystyka (środki transportu, kierunki świata).	Present Simple vs Present Continuous – porównanie dwóch czasów teraźniejszych. 
	11	Health	Zdrowie (samopoczucie, higiena codzienna).	Forma dzierżawcza (dopełniacz saksoński, odpowiadający na pytania kogo, czego). Zaimki dzierżawcze i osobowe w formie dopełnienia (me, you, him, her, it, us, you, them). Liczebniki porządkowe.
	12	Nature & Weather	Świat przyrody (pogoda i zjawiska atmosferyczne, krajobraz).	Present Simple vs Past Simple – porównanie dwóch czasów prostych, teraźniejszego i przeszłego. 

Zobacz też inne Niezbędniki. 
Zapraszamy do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Szóstoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Ósmoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF + nagrania
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	Czas PRESENT SIMPLE vs PRESENT CONTINUOUS
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	Plansze edukacyjne – do nauki słownictwa i gramatyki

	24.90zł z VAT
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Niezbędnik 5-klasisty – My school
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Niezbędnik 5-klasisty – Food & drinks
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
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	Blog
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	O nas
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	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	




































